
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 56 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15zzzg ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) wraz z aktami wykonawczymi 
do przedmiotowej ustawy, zarządzam co następuje: 

§ 1. Umarza się wierzytelności Gminy Gniezno wobec Kamilli Skalskiej i Roberta Skalskiego, zam. 62-200 
Gniezno, Zdziechowa 6, prowadzących działalność gospodarczą: z tytułu czynszu wraz z należnymi odsetkami za 
najem lokalu użytkowego Zakład Fryzjerski: 62-200 Gniezno, Zdziechowa 8,  za okres od dnia 01 kwietnia 2020 r. 
do dnia 30 maja 2020 r. w wysokości 406,74 zł. (słownie: czterysta trzy złotych 74/100), w tym: 

1) 403,29 zł (słownie: czterysta trzy 29/100) - kwota należności głównej; 

2) 3,45 zł (słownie: trzy złote 45/100) – kwota odsetek; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 3B064E9A-E1DD-45D7-9052-5D2CDC965003. Podpisany Strona 1




